MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 002/2020

O Município de Talismã torna público que realizará “PREGÃO PRESENCIAL
PARA REGISTRO DE PREÇO”, tipo menor preço por item. Objeto: Locação
de Equipamentos de Som devidamente instalados para atender as
necessidades da Secretaria de administração e demais secretarias quando da
realização de eventos diversos. O início da sessão de disputa de preços será
dia 20 de março de 2020, às 09h00 horas. Informações adicionais sobre o
edital e seus anexos pelo telefone (63) 3385-1120, no horário das 8h00min às
13h00, o edital estará disponível no site da prefeitura www.talisma.to.gov.br, e
também poderá ser solicitado pelo email: licitacaotalisma@gmail.com.

Talismã, 05 de março 2020.

Alexandre B. de O. Carrijo
Pregoeiro

http://www.talisma.to.gov.br/